
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 62 «ЗВЁЗДОЧКА» г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ВЫПИСКА
ИЗ ПРИКАЗА № 25-ДД от 06.06.2024 г.

«О зачислении обучающихся»

На основании Путевок, выданных управлением образования администрации ММО, Устава 
МКДОУ, договора об образовании по образовательным программам ДО, заявления родителей 
(законных представителей), а так же медицинских карт,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МКДОУ детский сад № 62 «Звездочка» детей:
1.1. 18 детей 2021 года рождения во 2-ю младшую группу.
1.2. 1 ребенок 2020 года рождения в среднюю группу.
1.3. 1 ребенок 2018 года рождения в подготовительную группу.
1.4. 1 ребенок 2017 года рождения в подготовительную группу
2. Медицинской сестре Исуповой С.В. принять медицинские карты детей в соответствие 

со списком.
3. Ответственному за работу в программе Аверс старшему воспитателю Зыковой Л.Г. 

внести изменения в программе Аверс в связи с зачислением детей в ДОУ.

4. Воспитателям Лозовой И.К., Кадочниковой Н.А., Ростовцевой С.В.внести поступивших 
детей в журнал учета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

»чка»


